АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.04.2020  №  205-ПА

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление путевок детям Полевского городского округа

в организации отдыха и оздоровления детей в лагерях

с дневным пребыванием, загородных оздоровительных лагерях,

санаториях и санаторно-оздоровительных лагерях

круглогодичного действия», утвержденный постановлением

Администрации Полевского городского округа от 27.03.2020 № 187-ПА

В целях уточнения информации Администрация Полевского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок детям

Полевского городского округа в организации отдыха и оздоровления детей

в лагерях с дневным пребыванием, загородных оздоровительных лагерях,

санаториях и санаторно-оздоровительных лагерях круглогодичного действия»,

утвержденный постановлением Администрации Полевского городского округа

от 27.03.2020 № 187-ПА «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок детям

Полевского городского округа в организации отдыха и оздоровления детей

в лагерях с дневным пребыванием, загородных оздоровительных лагерях,

санаториях и санаторно-оздоровительных лагерях круглогодичного действия»

(далее – Административный регламент):

1) подпункт 2 пункта 22 изложить в новой редакции:

«2) заявитель обратился с заявлением в неустановленные сроки, указанные

в приложении № 2 настоящего Регламента»;

2) пункт 22 дополнить подпунктами 5, 6 следующего содержания:

«5) непредоставление заявителем в Пункт приема в течение 10 рабочих

дней оригиналов и копий документов, в случае если заявитель подавал

заявление через ЕПГУ или Систему;

6) нарушение заявителем срока оплаты путевки и срока ее получения.»;

2

3) подпункт 1 пункта 64 изложить в новой редакции:

«1) вид лагеря;»;

4) в подпункте 2 пункта 64 слова «постановлением Главы ПГО» заменить

словами «решением Думы ПГО»;

5) строку 4 приложения № 1 к Административному регламенту изложить

в новой редакции:

«4

МАУ ДО ПГО «ЦРТ

имени П.П. Бажова»,

623391 г. Полевской,

ул. Карла Маркса, д. 11,

8(34350) 2-04-43,

bcdt@yandex.ru

  +

»;

6) приложение № 1 к Административному регламенту дополнить строкой

23 следующего содержания:

«23

МБУ ДО ПГО «ЦРТ

имени Н.Е. Бобровой»

623380, г. Полевской,

ул. Розы Люксембург, д.

4, 8(34350)4 -06-30,

crdu@yandex.ru

  +

»;

7) в пункте 3 приложения № 6 к Административному регламенту слова

«не позднее 3 дней» заменить словами «не позднее 5 рабочих дней».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Полевского городского округа

Кузнецову И.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог»

и на ОФИЦИАЛЬНОМ ИНТЕРНЕТ-ПОРТАЛЕ ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА (полевской-право.рф).

Глава Полевского городского округа                                                 К.С. Поспелов